Accord de participation au défi « Trash Challenge »

Je soussigné,	chef d'établissement du,
	, à participer au défi « Trash Challenge » organisé par
le collège Sainte-Marie de Clamart.	

A cet effet, je suis conscient du fait et autorise par la présente, à ce que les documents (photographies, vidéos) envoyés pour participer au défi soient visionnés par les personnels du collège Sainte-Marie de Clamart ainsi que par ses élèves de troisième. Il est à noter que le collège Sainte-Marie de Clamart s'engage à prendre toutes les dispositions nécessaires afin d'assurer que les documents (photographies, vidéos) envoyés ne soient pas diffusés en dehors du sein même de l'établissement Sainte-Marie de Clamart et que leur utilisation sera réservée à un usage strictement pédagogique.

Date et signature du chef d'établissement :